BERITA ACARA PEMERIKSAAN PEKERJAAN

:

Nomor

91-BA/UN28/LL/2025

Tanggal

17 Januari 2025

Satuan Kerja

: Universitas Tadulako

Pekerjaan

Peningkatan dan Pemeliharaan Gerbang Utama dan Taman Rektorat Universitas

Tadulako

Lokasi

Kampus Bumi Tadulako Tondo - Palu

Tahun Angaran

2024

Pada hari ini Jum'at tanggal Tujuh Belas bulan Januari tahun Dua Ribu Dua Puluh Lima, kami yang bertanda tangan dibawah ini Pengelola Teknis dan Tim Teknis Universitas Tadulako dengan ini menyampaikan :

1. Telah mengadakan pemeriksaan dan penilaian atas hasil pekerjaan pelaksanaan untuk:

a. Pekerjaan

: Peningkatan dan Pemeliharaan Gerbang Utama dan Taman Rektorat

Universitas Tadulako

b. Lokasi

: Kampus Bumi Tadulako Tondo

c. Kementerian/Instansi

: Kemdikbud-Ristek/Universitas Tadulako

d. Daftar Isian Proyek

: DIPA-023.17.2.677522/2024

e. Kontraktor Pelaksana

: PT. GEO NEWSANTARA RAYA

f. Sumber Dana

: BLU Tahun Anggaran 2024

g. Surat Perjanjian

: 602/UN28/LL/2024

Tanggal: 30 April 2024

Pelaksanaan Pekerjaan

(Kontrak)

Addendum I (Pertama)

: 745/UN28/LL/2024

Tanggal: 03 Juni 2024

Surat Perjanjian

Pelaksanaan Pekerjaan

Addendum II (Kedua)

: 1348/UN28/LL/2024

: 2218/UN28/LL/2024

Tanggal: 23 Agustus 2024

Tanggal: 30 Desember 2024

Surat Perjanjian

Pelaksanaan Pekerjaan

Addendum IIII (Ketiga)

Surat Perjanjian

Pelaksanaan Pekerjaan

Harga Borongan Awal

14.401.766.154.00

(Empat Belas Milayar Empat Ratus Satu Juta Tujuh

Ratus Enam Puluh Enam Ribu Seratus Lima Puluh

Empat Rupiah)

Pelaksanaan Pekerjaan

Surat Perjanjian

(Kontrak)

Dengan ini menyatakan bahwa berdasarkan hal-hal sebagai berikut :

- 1 Berdasarkan pemeriksaan tersebut terbukti bahwa Kontraktor Pelaksana yang bersangkutan telah mencapai prestasi pekerjaan 100% sesuai dengan Surat Perjanjian Pekerjaan.
- 2 Berdasarkan Surat Perjanjian Pekerjaan tersebut diatas, sehingga kontraktor Pelaksana dapat dibayarkan 100% (seratus persen) dikurangi dengan pembayaran angsuran sebelumnya.

Demikian Berita Acara Pemeriksaan ini dibuat sesuai ketentuan dan peraturan yang berlaku dan ditandatangani oleh kedua belah pihak untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PENGELOLA TEKNIS DAN TIM TEKNIS UNIVERSITAS TADULAKO

- 1. Susi Andayani, S.T., M. Si
- 2. Yasser Garibaldy Sikopa, S.T.
- 3. Ince Amrizal, A.Md
- Joeni Retnowati,S.T
- 5. I Ketut Sulendra, S.T., M.T..
- 6. Dr. Ir. Anwar Dolu,S.T,M.T
- 7. Dr. Setyawan, S.T, M.T
- 8. Irwan mahmudi, S.T,M.T
- 9. Sutrati Melissa Malik, S.T,.M.T